
Uchwała Nr XXV/222/2017 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 23 listopada 2017r. 

  

W sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Miedzichowo. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2017 r. 1875 ) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 Przyjmuje się Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Miedzichowo stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy i sołectwach 

  

  

  

  

UZASADNIENIE do Uchwały Nr XXV/222/2017 

Rady Gminy Miedzichowo 

z dnia 23 listopada 2017r. 

  

  

W sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Miedzichowo. 

  



Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Miedzichowo, dalej jako Program, jest podstawowym 

dokumentem w zakresie prowadzenia rewitalizacji na terenie gminy. W ramach Programu 

wyznaczono obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji, zdefiniowano występujące tam 

problemy oraz uwzględniono możliwości. Przeprowadzono szczegółową diagnozę, 

obejmującą analizę negatywnych zjawisk oraz lokalnych potencjałów występujących na 

diagnozowanym obszarze. W dokumencie określono wizję obszaru rewitalizacji po 

zakończeniu Programu Rewitalizacji, przedstawiono cel i kierunki działań służące eliminacji 

oraz ograniczeniu negatywnych zjawisk społecznych i środowiskowych poprzez wskazanie 

konkretnych przedsięwzięć rewitalizacyjnych, dla których wskazano sposób ich realizacji, 

prognozowane rezultaty oraz skutki finansowe. Wskazuje się, że zadania realizowane w 

ramach Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Miedzichowo pozwolą na szeroko 

rozumianą aktywizację społeczeństwa, poprzez umożliwienie ubiegania się przez 

interesariuszy o środki finansowe z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata 2014-2020.  

  

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


